РОССИЙСКАЯ       ФЕДЕРАЦИЯ  СМОЛЕНСКАЯ   ОБЛАСТЬ

ЕРШИЧСКИЙ  РАЙОННЫЙ   СОВЕТ   ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е
от    07.04.2011 года  №   8

«О внесении изменений

в решение Ершичского районного Совета

депутатов от 19.05.2009 года № 19 «О замене

горячего питания (завтраков) учащимся 5-11

классов МОУ Ершичская средняя школа

продуктовым набором»

ЕРШИЧСКИЙ  РАЙОННЫЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

РЕШИЛ:

       1. Внести в решение от 19.05.2009 года  №19 «О замене горячего питания (завтраков)

учащимся 5-11 классов МОУ Ершичская средняя школа продуктовым набором»

следующие изменения:

        1.1 В подпункте 1 слова «из расчета 22 рубля на 1-го учащегося за посещенный

учебный день, из них 13 рублей 20 копеек за счет субсидии из областного бюджета»

заменить словами «из расчета 23 рубля 50 копеек на 1-го учащегося за посещенный

учебный день, из них 14 рублей 90 копеек за счет субсидии из областного бюджета».

        2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и распространяет свое

действие на правоотношения возникшие с 1 января 2011 года.

Глава муниципального образования-

Ершичский район Смоленской области_______________________________  В.Л.Каменной